
29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.06.2019 20:11 Uhr Gesamt

1  SV Ellrich I 1699 Ringe

1033 Krieger, Karsten 569
1030 Mader, Jonathan 567
1036 Jäger, Florian 563

2  SV Schönau v. d. Walde 1638 Ringe

1159 Berlet, Torsten 565
1157 Daneyko, René 542
1158 Huppel, Henrico 531

3  SV Ellrich II 1595 Ringe

1031 Großgebauer, Tino 544
1034 Weimer, Vincent 532
1032 Krieger, Norman 519

4  Neue SG Schmölln 1586 Ringe

1266 Franke, Peter 538
1265 Wittig, André 530
1267 Müller, Erik 518

5  SSV Niedertopfstedt 1499 Ringe

1097 Pforr, Mario 523
1353 Windisch, Christian 497
1099 Lautenschläger, Dominik 479

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 FV SSZ Suhl 1145 Ringe

1330 Janikulla, Robert 574
1339 Freckmann, Christian 571
1340 Schenk, Maximilian 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 2
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1265 Wittig, André Neue SG Schmölln 96 86 92 274 83 87 86 256 530

2 1092 Braun, Nicolas Heiko SV Diedorf-Katharienenberg 93 89 88 270 82 83 85 250 520

3 1353 Windisch, Christian SSV Niedertopfstedt 91 85 91 267 78 75 77 230 497

4 1099 Lautenschläger, Dominik SSV Niedertopfstedt 78 85 91 254 82 77 66 225 479

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1330 Janikulla, Robert FV SSZ Suhl 95 93 94 282 98 96 98 292 574

1339 Freckmann, Christian FV SSZ Suhl 94 96 94 284 94 96 97 287 571

1340 Schenk, Maximilian FV SSZ Suhl 0 0 0 0 0 0 0 0 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
25 m Pistole Damen I Seite: 3
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr Gesamt

1 SV Schönau v. d. Walde 1631 Ringe

1155 Henschel, Jana 551
1160 Döring, Claudia 543
1161 Klemm, Rita 537

2 BSC Erfurt 1598 Ringe

1279 Bastisch, Berenike 553
1277 Gutzeit, Constanze 531
1278 Gutzeit, Catrin 514



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 4
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1279 Bastisch, Berenike BSC Erfurt 92 94 89 275 90 94 94 278 553

2 1370 Dörre, Christina SG Rockstedt 92 91 93 276 84 94 90 268 544

3 1277 Gutzeit, Constanze BSC Erfurt 88 88 89 265 87 89 90 266 531

4 1308 Krause, Janine FV SSZ Suhl 87 90 89 266 81 77 76 234 500

5 1352 Wallrodt, Julia SSV Niedertopfstedt 61 69 76 206 67 64 73 204 410

6 1369 Seifert, Katharina Frankenhäuser SV 81 86 77 244 0 0 0 0 244
abgebrochen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1155 Henschel, Jana SV Schönau v. d. Walde 93 91 87 271 94 90 96 280 551



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 5
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1159 Berlet, Torsten SV Schönau v. d. Walde 91 92 93 276 93 98 98 289 565

2 1060 Conrad, Thomas SV Stadtlengsfeld/Weilar 91 96 93 280 85 92 91 268 548

3 1285 Rudolph, Carsten BSC Erfurt 96 97 94 287 86 89 83 258 545

4 1215 Bals, Gernot Sportschützen Mechelroda 91 93 93 277 92 86 88 266 543

5 1157 Daneyko, René SV Schönau v. d. Walde 91 92 91 274 94 86 88 268 542

6 1266 Franke, Peter Neue SG Schmölln 93 95 87 275 89 87 87 263 538

7 1357 Lehmann, Danny SG Ilmenau 90 88 89 267 89 93 88 270 537

8 1158 Huppel, Henrico SV Schönau v. d. Walde 93 93 90 276 86 85 84 255 531

9 1115 Großkopf, Steffen SVgg.-SK Zella-Mehlis 90 87 88 265 89 86 85 260 525
10 1097 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 94 90 91 275 85 86 77 248 523
11 1129 Glauer, Thomas SG Meiningen 86 87 86 259 86 86 90 262 521
12 1267 Müller, Erik Neue SG Schmölln 90 93 92 275 84 72 87 243 518
13 1004 Godau, Marko SG Worbis 87 90 86 263 83 83 85 251 514
14 1260 Sarembe, Roland SV Altenburg 87 74 81 242 86 89 87 262 504
15 1073 Möller, Falk SG Barchfeld /Werra 76 82 80 238 90 88 73 251 489
16 1174 Ende, Thomas SV Sömmerda 83 87 83 253 0 0 0 0 253

abgebrochen



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.13
25 m Pistole Damen II
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S.

Seite: 6
6.S. Duell Gesamt

1 1160 Döring, Claudia SV Schönau v. d. Walde 87 93 89 269 90 94 90 274 543

2 1161 Klemm, Rita SV Schönau v. d. Walde 93 93 93 279 82 85 91 258 537

3 1156 Ullrich, Sabine SV Schönau v. d. Walde 92 93 93 278 88 84 85 257 535

4 1278 Gutzeit, Catrin BSC Erfurt 89 86 82 257 91 82 84 257 514

5 1050 Simon, Karin SV Dorndorf/Rhön 92 93 93 278 80 63 70 213 491

6 1049 Wilhelm, Dorothee SV Dorndorf/Rhön 66 91 85 242 86 76 84 246 488



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25 m Pistole Herren III Seite: 7
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr Gesamt

1 Neue SG Schmölln 1499 Ringe

1270 Hänschen, Gerd 531
1269 Fuchs, Andreas 509
1268 Bubinger, Dietrich 459

2 SV Elxleben 1495 Ringe

1178 Albl, Anton 504
1187 Kettner, Hans-Jürgen 503
1179 Berndt, Roland Dr. 488

3 SV Untermaßfeld 1407 Ringe

1135 Janetzky, Siegfried 526
1133 Daneyko, Klaus-Peter 490
1132 Daneyko, Hans-Jürgen 391



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 8
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1137 Funcke, Bodo Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 94 90 92 276 87 91 87 265 541

2 1139 Weiß, Lutz Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 88 86 84 258 90 91 93 274 532

3 1140 Schwarz, Heiko Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 89 88 88 265 85 91 90 266 531

4 1047 Wilhelm, Dirk SV Dorndorf/Rhön 88 87 87 262 82 87 88 257 519

5 1264 Günther, Michael Neue SG Schmölln 84 86 89 259 88 85 86 259 518

6 1198 Findeisen, Andreas SGi Heldburg 84 81 87 252 78 82 87 247 499

7 1118 Drogelin, Silko SVgg.-SK Zella-Mehlis 75 86 85 246 78 73 84 235 481

8 1371 Dörre, Eckhard SV Holzthaleben 90 90 91 271 68 64 74 206 477

9 1035 Strohmeyer, Dietmar SV Ellrich 71 82 81 234 73 77 85 235 469
na 1180 Börner, Jürgen SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1084 Riedel, Karsten SV Eigenrieden 0 0 0 0 0 0 0 0 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 9
Stand: 23.06.2019 20:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1270 Hänschen, Gerd Neue SG Schmölln 90 87 85 262 88 90 91 269 531

2 1271 Kröber, Gerhard Priv. SG Meuselwitz 90 82 86 258 86 91 94 271 529

3 1135 Janetzky, Siegfried SV Untermaßfeld 84 91 89 264 80 86 96 262 526

4 1269 Fuchs, Andreas Neue SG Schmölln 89 88 87 264 86 79 80 245 509

5 1178 Albl, Anton SV Elxleben 83 89 88 260 88 74 82 244 504

6 1187 Kettner, Hans-Jürgen SV Elxleben 87 83 71 241 85 88 89 262 503

7 1133 Daneyko, Klaus-Peter SV Untermaßfeld 87 83 88 258 79 75 78 232 490

8 1179 Berndt, Roland Dr. SV Elxleben 92 95 92 279 79 72 58 209 488

9 1201 Schulz, Hans Schleusinger SGi 76 87 84 247 86 61 69 216 463
10 1268 Bubinger, Dietrich Neue SG Schmölln 73 76 79 228 71 80 80 231 459
11 1072 Abendroth, Andreas SG Barchfeld /Werra 76 80 79 235 64 65 62 191 426
12 1132 Daneyko, Hans-Jürgen SV Untermaßfeld 80 78 78 236 60 46 49 155 391



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30
25 m Pistole Jugend männl.
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S.

Seite: 10
6.S. Duell Gesamt

1 1007 Godau, Nick SG Worbis 91 92 88 271 87 56 91 234 505

2 1372 Beck, Dennis SSV Niedertopfstedt 59 59 75 193 88 80 73 241 434

na 1085 Hofmann, Elias SV Eigenrieden 0 0 0 0 0 0 0 0 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31
25 m Pistole Jugend weibl.
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S.

Seite: 11
6.S. Duell Gesamt

1 1142 Borrmann, Katharina Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 89 87 81 257 80 90 86 256 513

2 1358 Busch, Klara Skiverein Frankenhain 84 84 87 255 86 82 82 250 505

3 1276 Hopfe, Merit BSC Erfurt 87 76 86 249 86 87 77 250 499

4 1232 Harring, Laura Priv. SG Saalfeld 81 73 84 238 66 80 62 208 446

5 1227 Martin, Sophie Christin Priv. SG Saalfeld 72 58 66 196 62 60 82 204 400



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25 m Pistole Junioren I männl. Seite: 12
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1033 Krieger, Karsten SV Ellrich I 94 98 96 288 96 91 94 281 569

2 1036 Jäger, Florian SV Ellrich I 91 92 94 277 96 95 95 286 563

3 1093 Müller, Paul SV Diedorf-Katharienenberg 78 81 83 242 90 93 86 269 511

4 1062 Ha, Lucas Pascal SG Barchfeld /Werra 56 76 71 203 61 53 72 186 389

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1030 Mader, Jonathan SV Ellrich I 97 94 97 288 93 91 95 279 567



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

25 m Pistole Junioren I weibl. Seite: 13
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1296 Richter, Inka SV im PSV Gera 87 90 82 259 86 83 90 259 518



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m Pistole Junioren II männl. Seite: 14
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1031 Großgebauer, Tino SV Ellrich II 85 92 92 269 93 89 93 275 544

2 1034 Weimer, Vincent SV Ellrich II 90 89 83 262 89 89 92 270 532

3 1032 Krieger, Norman SV Ellrich II 84 93 86 263 84 90 82 256 519

4 1055 Mohr, Lukas SV Oberweid 80 86 88 254 79 91 90 260 514

5 1351 Schinköthe, Marvin SSV Niedertopfstedt 93 85 86 264 0 0 0 0 264
abgebrochen

na 1008 Busse, Valentin SG Worbis 0 0 0 0 0 0 0 0 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

25 m Pistole Junioren II weibl. Seite: 15
Stand: 23.06.2019 20:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1306 Messerschmidt, Annab... FV SSZ Suhl 78 79 74 231 70 74 76 220 451



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25 m Pistole SH1/AB1 männl. ohne Hm Seite: 16
Stand: 23.06.2019 20:14 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1065 Schrumpf, Sebastian SG Barchfeld /Werra 84 84 75 243 61 81 42 184 427


